
رئیس مرکز اورژانس تهران از جانباختن 6 نفر در حادثه آتش سوزی 
یک کارگاه مبل سازی خبر داد. دکتر پیمان صابریان اظهارکرد: وقوع 
حریق در یک کارگاه مبل سازی به سامانه ١١۵ مرکز اورژانس تهران 
اطلاع داده شد که بلافاصله پس از آن ۵ دستگاه آمبولانس، یکدستگاه 
موتورلانس، یکدستگاه اتوبوس آمبولانس و یک بالگرد هوایی به محل 
اعزام شدند. وی گفت: این کارگاه مبل سازی در روستای کرشت 
پردیس واقع شده است. صابریان با بیان اینکه در این حادثه 6 نفر جان 
خود را از دست داده و یک نفر مصدوم شده است، افزود: مصدوم این 

حادثه به بیمارستان مطهری منتقل شده است.

 ۶ کشته و ۳ مصدوم
در ساعت ١۳ دیروز سخنگوی اورژانس کشور در گزارش 
جدیدی از این حادثه گفت: ساعت ١١و۳٠ دقیقه در محدوده 
پردیس متاسفانه یک کارگاه تولید فوم برای مبل سازی دچار 
حریق شد. ٩ نفر کارگر در این محل کار می کردند که 6 نفر به 
جهت ترس از حریق به داخل سوله فرار می کنند. متاسفانه راه فرار 
این افراد بسته می شود و هر 6 نفر جان خود را از دست می دهند. 
خالدی اظهارکرد: از این 6 نفر ۳ نفر خانم و ۳ نفر آقا هستند که 
میانگین حدود ٢٠ سال تا ۴۵ سال را داشتند. وی افزود: ۳ نفری که 

نجات پیدا کردند حال عمومی خوبی دارند، البته دچار جراحت های 
سطحی شدند و توسط همکاران اورژانس به آنها رسیدگی می شود. 
اجساد نیز همچنان در محل و در حال انتقال به پزشکی قانونی 
هستند. سخنگوی اورژانس کشور اضافه کرد: در این حادثه ۵ نفر 
در خارج از سوله دچار مصدومیت شدند که ۳ نفر توسط همکاران 
اورژانس در محل درمان شدند. یک نفر هم به علت شدت جراحات 
با اورژانس هوایی به تهران اعزام شده است و نفر پنجم با ٢٠ درصد 
سوختگی توسط آمبولانس زمینی به بیمارستان های شهر تهران 

منتقل شد.
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کوتاه حوادثی 
کشف 39 کیلو هروئین 

فرمانده انتظامی شهـرستان اصفهان از 
کشف ۳٩ کیلو هروئین در بازرسی از انبار 
ضایعات فروشی و دستگیری ٢ سوداگر مرگ 
در عملیات ماموران این فرماندهی خبر داد. 
سرهنگ  حمیدرضا اکبری اظهارداشت: 
ماموران کلانتری ١7 فرماندهی انتظامی 
شهــرستان اصفهــان بــا هــوشمندی و 
تیزهوشی خود از فعالیت ٢ نفر در امر تهیه 
و توزیع موادمخدر مطلع شده و بلافاصله 
موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. 
وی افزود: ماموران پس از کسب اطلاعات 
لازم طی هماهنگی با مقام قضائی به محل 
کار این افراد که یک ضایعات فروشی بود، 
اعزام شده و هر ٢ متهم را در حالی که قصد 
فرار داشتند در یک اقدام به موقع و ضربتی 
دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان 
اصفهان از کشف ۳٩ کیلو هروئین که به طرز 
ماهرانه ای در انبار ضایعات فروشی دپو شده 
بودند، خبر داد و گفت: متهمان دستگیرشده 
پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات 

قانونی تحویل مراجع قضائی شدند.

قتل 3 جوان  در درگیری 
۳ مردجوان در یک درگیری و نزاع جمعی 
در محله نظام آباد به قتل رسیدند. »تسنیم« 
نوشت: شب ٢٩ فروردین بین چندین نفر در 
محله نظام آباد درگیری شدید به وجود آمد. 
در پی این درگیری، ماموران پلیس در محل 
حاضر و مشخص شد نزاع بین ۳ مردجوان و 
٢ نفر دیگر که با یک خودروی نیسان در کنار 
معبر در حال گل فروشی بودند، روی داده 
است. در این درگیری سه مرد جوان )یکی 
از طرفین نزاع( با ضربات چاقو و تبر از سوی 
دو سرنشین نیسان، موردحمله قرار گرفته و 
به بیمارستان منتقل شدند اما هر ۳ به علت 
شدت جراحات وارده جان خود را از دست 
دادند. پس از این نزاع، متهمان به سرعت از 
محل متواری، اما یکی از آنها توسط ماموران 
پلیس بازداشت شد. تحقیقات بیشتر درباره 
علت این نزاع و بازداشت متهم دیگر این 

پرونده در جریان است.

تصادف زنجیره ای ۴ خودرو 

فــرمانــدار شهــرستان ریــگان گفت: 
تصادف زنجیره ای چهار دستگاه خودرو در 
جاده ترانزیتی ریگان- چابهار ۸ مجروح 
برجای گذاشت. امین باقری اظهارداشت: 
مجروحان توسط ۳ دستگاه آمبولانس به 
بیمارستان های ریگان و بم اعزام شدند. 
فرماندار ریگان با اشاره به اینکه ترافیک 
سنگین جاده ریگان- نرماشیر باعث شده 
است هر روز بر تصادفات این محور افزوده 
شود و این محور تاکنون ۳٠ کشته و صدها 
مجروج برجای گذاشته است، عنوان کرد: 
تاکنون ۵ کیلومتر از این محور دوبانده شده 
و مابقی آن نیازمند اعتبارات ملی است. 
وی با بیان اینکه برای تکمیل این محور در 
شهرستان ریگان ۵٠ میلیارد ریال تخصیص 
یافته است، خاطرنشان کرد: این محور ۴۵ 
کیلومتری در ۳ شهرستان ریگان، فهرج و 

نرماشیر قرار دارد.

توقیف محموله پوشاک 

فرمانده انتظامی استان کرمانشاه از کشف 
٢٠ هزار عدد پوشاک قاچاق به ارزش ١١ 
میلیارد ریال در شهر کنگاور خبر داد. سردار 
علی اکبر جاویدان اظهارداشت: ماموران 
پلیس کنگاور حین گشتزنی به یکدستگاه 
کامیون مشکوک و جهت بازرسی آن را 
متوقف کردند. وی ادامه داد: در جریان 
بازرسی های انجام گرفته ٢٠ هزار عدد 
پوشاک قاچاق شامل ١٢ هزار عدد شلوار و ۸ 
هزار عدد تیشرت که طبق نظر کارشناسان 
ارزش آن به ١١ میلیارد ریال می رسید، 
کشف شد. فرمانده انتظامی استان کرمانشاه 
همچنین از دستگیری یک نفر در این 
خصوص و معرفی به دستگاه قضائی جهت 
صدور حکم لازم خبر داد. سردار جاویدان در 
پایان، مبارزه با پدیده قاچاق را از مهمترین 

برنامه های پلیس کرمانشاه عنوان کرد.

دپوی 160 کیلو تریاک 

فرمانده انتظامي کهنوج گفت: با اشرافیت اطلاعاتی پلیس 
این شهرستان، ١6٠ کیلو و ۵۳٠ گرم تریاک دپوشده در 
یک منزل کشف شد. سرهنگ شاهپور بهرامی اظهارداشت: 
در راستاي مبارزه بی امان با سوداگران مرگ، ماموران پلیس 
مبارزه با موادمخدر فرماندهی انتظامی شهرستان کهنوج 
با اشرافیت و انجام اقدامات اطلاعاتی از دپوی یک محموله 
موادمخدر در منزلی مطلع و موضوع را به صورت ویژه در دستور 
کار خود قرار دادند. وی افزود: ماموران پس از شناسایی منزل 
موردنظر با هماهنگی قضائی وارد این مکان شده و مشخص 
شد، صاحبخانه پیش از حضور ماموران منزل را ترک کرده 
و در ادامه طی بازرسی از داخل کمد یکی از اتاق ها ١6٠ کیلو 
و ۵۳٠گرم تریاک کشف شد. فرمانده انتظامی کهنوج با اشاره 
به تشکیل پرونده و تلاش برای دستگیری متهم، خاطرنشان 
کرد: مبارزه با سوداگران مرگ و قاچاقچیان موادمخدر یکی از 
ماموریت های اصلی پلیس است و انتظار داریم مردم عزیز نیز 
در صورت مشاهده موارد مشکوک، بلافاصله موضوع را از طریق 

شماره ١١٠ به پلیس اطلاع دهند.

دستگیری زورگیران  تلفن همراه
رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی استان تهران از انهدام باند ٢ نفره 
سارقان زورگیر تلفن همراه و کشف ١٠ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ 
کارآگاه قاسم دستخال بیان داشت: شهروندی با مرکز فوریت هاي 
پلیسي ١١٠ تماس گرفته و اعلام کرد در خیابان شریعتي توسط ٢ 
سارق با تهدید چاقو از وی زورگیري شده است که با حضور به موقع 
ماموران گشت کلانتري ١٠۴ عباس آباد در محل یکی از سارقان به نام 
»محمود« دستگیر و با دستور قضائي پرونده و متهم دستگیر شده به 
پایگاه سوم پلیس آگاهی ارجاع شد. وی عنوان کرد: با دستور  قضائي 
دستگیري دیگر متهم پرونده در دستور کار این یگان قرار گرفت و 
با ارجاع پرونده به تیم مبارزه با سرقت به عنف پایگاه سوم اقدامات 
و پي جویي لازم انجام که »محمود« به بزه انتسابي با همدستي 
فردي به نام »محمدرضا« معترف شد. رئیس پایگاه سوم پلیس 
آگاهی تهران  ابراز داشت: در تحقیقات پلیسي از »محمود«، وی 
بیان داشت: »آدرس دقیقي از »محمدرضا« ندارم« که کارآگاهان 
با بهره گیری از شیوه های نوین و علمی کشف جرم موفق شدند، 
مخفیگاه همدست متواری وی را در خیابان مرودشت شناسایي و 
در یک عملیات غافلگیرکننده او را که قصد فروش اموال مسروقه 
را داشت دستگیر و به پلیس آگاهي انتقال دادند. این مقام انتظامی 
تصریح کرد: این متهم نیز در تحقیقات اولیه منکر هرگونه سرقت 
بوده و در اظهاراتي ضدونقیض سعي در کتمان حقیقت داشته که با 
مواجه حضوري با دیگر متهم پرونده و شاکي به بزه انتسابي معترف 
و با توجه به اموال مکشوفه در اختیار هنگام دستگیری هر ٢ متهم 
به ١٠ فقره سرقت به این شیوه و شگرد اعتراف کردند. سرهنگ 
دستخال، افزود: تاکنون 6 تن از مالباختگان متهمان را به عنوان 
سارق خود شناسایي و هر ٢ متهم با صدور قرار مجرمیت از سوی 

مقام قضائی روانه زندان شدند.

احتکار اقلام بهداشتی
فرمانده انتظامی استان زنجان از کشف احتکار اقلام بهداشتی 
به ارزش ۴7 میلیارد و ۴٠٠ میلیون ریال توسط ماموران پلیس 
امنیت اقتصادی استان خبر داد. سردار رحیم جهانبخش 
اظهارداشت: در پی کسب خبری در خصوص  احتکار مقادیر 
زیادی اقلام بهداشتی در یک انبار در شهر زنجان رسیدگی 
به موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس امنیت 
اقتصادی استان قرار گرفت. وی افزود: با شناسایی این واحد 
و هماهنگی های قضائی، تیمی از ماموران به همراه بازرسان 
سازمان صمت و نماینده غذا و دارو به نشانی اعلامی اعزام و در 
بازرسی از این واحد صنفی ۴٢ هزارو 6۴۵ لیتر محلول اسپری 
ضدعفونی کننده و ژل و مواداولیه محلول بهداشتی و ۴٠٠ رول 
مواد اولیه ماسک و ۸٠٠ هزار عدد ماسک کشف کردند. فرمانده 
انتظامی استان زنجان با بیان اینکه در این رابطه پرونده تشکیل و 
در اختیار مراجع قضائی قرار گرفت، خاطرنشان کرد: کارشناسان 
ارزش کالاهای کشف شده را ۴7 میلیارد و ۴٠٠ میلیون ریال 
برآورد کردند. سردار جهانبخش احتکار کالاهاي ضروري مردم 
در شرایط حساس کنوني را غیراخلاقي عنوان و تصریح کرد: 
شهروندان در صورت مشاهده تخلفات اعم از قاچاق و احتکار 

کالاهای اساسی و... مراتب را به پلیس ١١٠ اطلاع دهند.

انهدام  باند  قاپ زنی 
فرمانده انتظامی استان کرمانشاه از انهدام باند قاپ زنی 
و کشف 6۵ فقره سرقت از آنها در شهر کرمانشاه خبر داد. 
سردار علی اکبر جاویدان اظهارداشت: پس از وقوع چند مورد 
سرقت موبایل و کیف قاپی در شهر کرمانشاه توسط سرنشینان 
یکدستگاه خودرو پژو ٢٠6 سرقتی، رسیدگی به موضوع در 
دستور کار قرار گرفت. وی ادامه داد: ماموران پلیس آگاهی 
شهرستان کرمانشاه تحقیقات گسترده خود را برای شناسایی 
عاملان سرقت ها آغاز کرده و توانستند مخفیگاه یکی از اعضای 
باند که یک زن بود را شناسایی کنند. فرمانده انتظامی استان 
کرمانشاه با بیان اینکه ماموران پس از هماهنگی با مقام قضائی 
این شخص را دستگیر کردند، افزود: فرد دستگیرشده ضمن 
اعتراف به ارتکاب سرقت اعلام کرد ٢ همدست دیگر نیز 
داشته است. سردار جاویدان تصریح کرد: ماموران با راهنمایی 
صورت گرفته به سراغ دیگر اعضای باند رفته و در حالی که احکام 
قضائی را نیز همراه داشتند در عملیات های جداگانه آنها را 
دستگیر کردند. وی با بیان اینکه سارقان دستگیرشده به ارتکاب 
6۵ فقره سرقت تلفن همراه، وسایل داخل خودور، کیف قاپی و... 
اعتراف کردند، از کشف تعداد زیادی اموال مسروقه به ارزش 
١۵ میلیارد ریال از مخفیگاه سارقان خبر داد. سردار جاویدان 
در پایان از معرفی سارقان دستگیرشده به دستگاه قضائی برای 
صدور احکام لازم خبر داد و گفت: خودرو پژو ٢٠6 سرقتی نیز از 

اعضای باند کشف شد.

خـــبر

استــان  انــتــظامــی  فــرمانــده 
لـرستان از دستگیــري ســارق حرفه ای 
طلاجــات بــه ارزش ١٠ مــیلیــارد 
ریــال در شهــرستان کوهــدشـت خبــر 
داد. سردار  حاجی محمد مهدیان نسب 
اظهارداشت: در پی وصول نیابت قضائی 
مبنی بر جلب و دستگیری فردی به اتهام  
سرقت طلاجات به ارزش ١٠میلیارد ریال 
و مقداری وجه نقد و چک بانکی موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار ماموران 
انتظامی شهرستان کوهدشت قرار گرفت. 
وي افزود: ماموران انتظامی کوهدشت با 
انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی مخفیگاه 
این سارق حرفه ای را در یکی از محله های 
این شهرستان شناسایی و در یک عملیات 
ضربتی سارق را دستگیر کردند. این مقام 
انتظامی بیان داشت: متهم پس از انجام 

تحقیقات و تشکیل پرونده در اختیار مراجع 
ذیربط  قرار گرفت. سردار مهدیان نسب 
در پایان ضمن تقدیر و تشکر از همکاري 
خوب مردم با پلیس، به شهروندان توصیه 
کرد، با رعایت نکات پیشگیرانه و توجه به 
هشدارهاي پلیس مي توانند از وقوع بسیاري 
از جرایم جلوگیري کنند و ناکامي مجرمان 
را رقم بزنند که این امر افزایش احساس 

آرامش را به دنبال خواهد داشت.

فرمانده انتظامی استان آذربایجان شرقی از 
دستگیری سارق حرفه ای دوچرخه با ۵۵ فقره 
سرقت در شهر تبریز خبر داد. سردار حسین 
عبدی اظهارداشت: در پی وقوع چند فقره 
سرقت دوچرخه و ارجاع پرونده ها به پلیس 
آگاهی استان، رسیدگی به موضوع در دستور 
کار قرار گرفت. وی ادامه داد: کارآگاهان 
پایگاه دوم پلیس آگاهي آذربایجان شرقی با 
اشرافیت اطلاعاتی موفق به شناسایی سارق 
حرفه ای شده و پس از هماهنگی با مقام 
قضائی نسبت به دستگیری متهم اقدام کردند. 
فرمانده انتظامی استان آذربایجان شرقی 
خاطرنشان کرد: متهم دستگیرشده به ۵۵ 
فقره سرقت دوچرخه در شهر تبریز اعتراف 
که در این راستا یک مالخر نیز دستگیر 
و پس از تشکیل پرونده هر دو به مراجع 
قضائی معرفی شدند. سردار عبدی با بیان 

اینکه ارزش دوچرخه های مسروقه توسط 
کارشناسان بیش از ۳ میلیارد ریال تعیین 
شده است، افزود: مالباختگان می توانند با 
مراجعه به پایگاه دوم پلیس آگاهی استان 
واقع در منطقه »مارالان« نسبت به تحویل 
دوچرخه خود اقدام کنند. فرمانده انتظامی 
آذربایجان شرقی گفت: سارق دوچرخه ها را 

از مجتمع های مسکونی سرقت می کرد.

سارق دوچرخه ها دستگیر شددستگیری سارق 10 میلیارد طلا

ماموران پلیس آگاهی تهران بزرگ فردی را که اقدام به تغییر 
ارقام پلاک خودروی خود کرده بود، دستگیر کردند. ماموران 
یگان گشت پلیس آگاهی تهران بزرگ در حال گشت زنی در 
محدوده خیابان قزوین بودند که به یکدستگاه خودرو سمند 
مشکوک شده و اقدام به استعلام پلاک خودرو کردند که 
در جریان آن مشخص شد، پلاک فاقد هرگونه سابقه است 
اما مربوط به خودروی سواری Daewoo »دوو« است و 
ربطی به سواری سمند ندارد که در همین راستا ماموران برای 

متوقف کردن خودرو وارد عمل شدند. با اطلاع راننده سمند از 
قصد ماموران، این فرد به جای توقف اقدام به افزایش سرعت 
خود کرده و به سرعت و با انجام حرکات مخاطره آمیز به سمت 
باغ خزانه رانندگی کرد. این فرد در حین تعقیب وگریز اقدام به 
ایجاد تصادف عمدتی با چندین دستگاه خودروی سواری نیز کرد 
تا اقدام به مسدودکردن خیابان کند. اما پس از آنکه در رسیدن 
به هدفش ناکام ماند، با ایجاد ترمزهای ناگهانی سعی در ایجاد 
تصادف با خودروی گشت پلیس داشت. با ادامه تعقیب وگریز، 

مامور گشت پلیس آگاهی با رعایت قانون به کارگیری سلاح 
و حقوق شهروندی اقدام به شلیک تیرهوایی کرده و سپس 
به سمت لاستیک عقب خودرو شلیک کرد، اما راننده سواری 
سمند بدون توجه به هشدارها، وارد خیابان ابوذر شد و به 
رانندگی پرخطر خود ادامه داد تا اینکه راننده سمند پس از 
گذشتن از چندین خیابان فرعی به علت ترافیک موجود متوقف 
و در حالی که قصد داشت با پای پیاده فرار کند، دستگیر شد. با 
دستگیری متهم و انتقال وی به مقر انتظامی مشخص شد که 
این فرد به طور ماهرانه ای قسمت ایران ۳١ را به ۳۳ تغییر داده و  
باعث عدم اصالت خودروی مذکور شده است. مرکز اطلاع رسانی 
پلیس آگاهی تهران بزرگ با تایید این خبر اعلام کرد که با 
تشکیل پرونده برای متهم دستگیرشده، این فرد برای ادامه روند 

رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد.

فرمانده انتظامی استان کرمانشاه از دستگیری فردی خبر داد 
که با جعل عنوان پزشک معتمد یکی از نهادهای دولتی از چند 
پزشک در استان های مختلف کشور مبلغ زیادی اخاذی و آنها را 
مورد اغفال قرار داده بود. سردار علی اکبر جاویدان اظهارداشت: 
پس از اطلاع پلیس مبنی بر فعالیت یک کلاهبردار حرفه ای که 
در استان های مختلف کشور از چند پزشک اخاذی کرده و آنها 
مورد اغفال قرار داده است، رسیدگی به موضوع را در دستور 
کار قرار دادند. وی ادامه داد: با توجه به حساسیت موضوع، 
تحقیقات گسترده ماموران کلانتری ١6 سعدی کرمانشاه برای 
دستگیری این فرد آغاز و توانستند، مخفیگاه وی را در یکی از 
روستاهای کرمانشاه شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضائی 

در عملیاتی غافلگیرانه وی را دستگیر کنند. فرمانده انتظامی 
استان کرمانشاه با اشاره به اینکه تاکنون ١٢ نفر از این پزشک 
قلابی شکایت کرده اند، افزود: این فرد با جلب اعتماد طعمه های 
خود ضمن اغفال آنها، حدود ١٠ میلیارد ریال اخاذی کرده بود. 
سردار جاویدان یادآورشد: این کلاهبردار حرفه ای در مرحله آخر 
قصد داشت خودرو مزدا ۳ و مبلغ 7٠٠ میلیون ریال متعلق به 
یکی از طعمه هایش را تصاحب کند که با حضور به موقع پلیس 
ناکام ماند. وی همچنین با اشاره به انتشار تصویر فرد کلاهبردار با 
مجوز دستگاه قضائی، از افرادی که مورد سوءاستفاده این فرد قرار 
گرفته اند، خواست تا برای شکایت به کلانتری ١6 سعدی و یا 
پلیس آگاهی استان واقع در خیابات لشکر مراجعه کنند. فرمانده 

انتظامی استان کرمانشاه در پایان به شهروندان توصیه کرد در 
صورت مواجهه با چنین افرادی حتما سوابق وی را بررسی و از 

اعتماد بی مورد به آنها خودداری کنند.

فرار دیوانه وار خودرو به دلیل دستکاری پلاک در تهران 

دستگیری راننده متخلف با شلیک پلیس

دستگیری  پزشک  قلابی 

۶کشتهدرآتشسوزیکارگاهمبلسازی

جانشیــن فــرمانــده انتظامــی مراغه گفت: اعضای باند 
کلاهبرداری اسکیمری با پنج فقره کلاهبرداری به ارزش ۴٢٠ 
میلیون تومان در این شهرستان دستگیر شدند. سرهنگ علی 
ریحانی  افزود: در پی شکایت تعدادی از اصناف مبنی بر برداشت 
غیرمجاز از حساب آنها، تحقیقات اولیه در زمینه نحوه برداشت 
از حساب ها به صورت ویژه در دستور کار پلیس فتا قرار گرفت. 
وی ادامه داد: در این راستا، تحقیقات فنی و تخصصی اولیه 
حاکی از آن بود که برداشت ها از سوی افرادی حرفه ای انجام 
شده و این افراد با مبالغ کلان از طریق دستگاه کارتخوان اقدام 

به خریدوفروش در یکی از استان های همجوار کرده بودند. وی 
اضافه کرد: برای این منظور نیز فروشگاهی که متهمان از آنها 
خرید کرده بودند شناسایی و در تحقیق از مالک آن، سرنخی از 
هویت دقیق یکی از متهمان شناسایی شد. وی گفت: ماموران 
پلیس فتا نیز با تلاش های شبانه روزی و با انجام اقدامات پلیسی 
موفق شدند متهم اصلی را در این شهرستان شناسایی و در یک 
عملیات غافلگیرانه وی را دستگیر کنند. ریحانی افزود: متهم در 
بازجویی های اولیه با مشاهده اسناد و مدارک دیجیتالی اعتراف 
کرد که کارت بانکی مالباختگان در دست او بوده و با همکاری ٢ 

نفر از همدستانش اقدام به کپی کارت مالباختگان و برداشت از 
کارت های کپی شده به صورت خرید از دستگاه pos در یکی از 
شهرستان های استان همجوار کرده اند. وی تصریح کرد: متهم 
دستگیر و با تشکیل پرونده مقدماتی تحویل مرجع قضائی شده 
و ٢ نفر از همدستان متهم نیز شناسایی و تلاش برای دستگیری 
آنها ادامه دارد. وی اضافه کرد: اسکیمر دستگاهی است که 
قابلیت کپی کردن اطلاعات کارت های اعتباری بانکی را داشته 
و توسط  مجرمان در کنار دستگاه کارتخوان و عابربانک ها نصب 
می شود، از این رو شهروندان از قراردادن کارت بانکی خود در 
اختیار افرادناشناس خودداری کرده و بر نحوه استفاده از کارت 

در خریدها نظارت داشته باشند.

فرمانده انتظامی استان گیلان از دستگیري سارق سابقه دار 
با اعتراف به ٢۳ فقره سرقت در شهرستان رودبار خبر داد. 
سردار عزیزا... ملکي برخورد قاطع با سارقان و ایجاد فضاي 
ناامن براي آنها و از طرفي ارتقای سطح آگاهي عمومي با تشدید 
اقدامات پیشگیرانه را موجب کاهش وقوع سرقت قلمداد کرد 
و اظهارداشت: مقابله با سرقت و ناهنجاري هاي اجتماعي عزم 
همگاني را مي طلبد. وي افزود: کارآگاهان پلیس آگاهي پس 
از بررسی های علمی و تخصصی و جمع آوری آثار به جامانده 
در صحنه هاي جرم با اشرافیت اطلاعاتي، هویت اصلی فردی 

که در این سرقت ها دست داشت را پیدا کردند. فرمانده 
انتظامی استان گیلان با بیان اینکه با تعقیب و مراقبت هاي 
صورت گرفته، متهم موردنظر حین تردد به صورت پیاده در 
شهر تنکابن شناسایي و با هماهنگي قضائي دستگیر شد، افزود: 
متهم سابقه دار در تحقیقات پلیس به ١٢ فقره سرقت منزل، ۵ 
فقره سرقت از اماکن خصوصي، ۳ فقره سرقت قطعات خودرو، 
احشام و کش روزني و ۳ فقره سرقت از معابر و اماکن عمومي و 
دولتي اعتراف کرد. این مقام ارشد انتظامي از معرفي سارق ۳٩ 
ساله با تکمیل پرونده براي سیر مراحل قانوني به مرجع قضائي 

خبر داد و تصریح کرد: سارق دستگیرشده تمامي سرقت ها را 
در شهر رستم آباد و بخش رحمت آباد انجام داده بود. سردار 
ملکي با تاکید بر اینکه پلیس با برخورد قاطع با سارقان و تشدید 
اقدامات پیشگیرانه، محیط را برای فعالیت های مجرمانه ناامن 
مي کند، عنوان داشت: آموزش و فرهنگ سازی با همراهی و 
همگامی مردم در حوزه امنیت اجتماعی، راهبردی مطمئن و 
اثربخش در پیشگیری از سرقت است. وي در پایان خاطرنشان 
کرد: شهروندان باید همواره هشدارهای پلیس را در راستای 
پیشگیری از وقوع سرقت و محدودشدن دایره فعالیت سارقان 
مورد توجه و استفاده قرار داده و هرگونه مورد مشکوک در این 
زمینه را نیز در کوتاه ترین زمان ممکن از طریق سامانه ١١٠ به 

پلیس اطلاع دهند.

اعضای باند اسکیمری دستگیر شدند

اعتراف سارق سابقه  دار


